
Nr. Fakulteti Programi studimit Kodi i maturantit Pike

1 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 162232600140 9.523

2 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114300027 9.224333333

3 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163342800001 9.115666667

4 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114300037 8.943666667

5 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343600016 8.888666667

6 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114200150 8.795

7 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114500039 8.7474375

8 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343700001 8.692666667

9 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341800039 8.649583333

10 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161519400006 8.6435

11 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163348000024 8.63

12 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 160302300008 8.614666667

13 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163342600039 8.601066667

14 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163342100009 8.600916667

15 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163342700030 8.555916667

16 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343600058 8.534666667

17 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343500041 8.533666667

18 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341800036 8.533583333

19 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161317100147 8.532833333

20 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114400203 8.518458333

21 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163342100012 8.490583333

22 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341800002 8.447

23 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 160100400025 8.44675

24 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343800005 8.439466667

25 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343800007 8.411016667

26 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343600057 8.409666667

27 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163357700021 8.398666667

28 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341800059 8.370028333

29 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161216400008 8.3615

30 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163348100022 8.3515

31 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161317100111 8.351416667

32 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341400027 8.344666667

33 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343500042 8.331166667

34 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341800044 8.315666667

35 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341300299 8.310891667

36 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343200047 8.292702206

37 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163357700004 8.282833333

38 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163342600056 8.2803

39 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341500054 8.2625

40 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161346200007 8.257916667

41 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341800040 8.236375

42 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343500098 8.232916667

43 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114400046 8.231633333

44 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163351600004 8.226
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45 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161158200008 8.217583333

46 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161112600086 8.195583333

47 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161158200033 8.155876667

48 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161113800005 8.146416667

49 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163342700027 8.137

50 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114400009 8.1313

51 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341700008 8.091416667

52 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343000046 8.081

53 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114300126 8.057833333

54 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163357700011 8.056333333

55 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343500013 8.056

56 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341300131 8.051916667

57 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163357700032 8.046

58 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161152900004 8.037166667

59 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161216200060 8.025166667

60 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163342000005 8.020083333

61 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343500092 7.988

62 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114700015 7.986

63 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343600019 7.983

64 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163343000064 7.976541667

65 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341500043 7.970166667

66 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 162232800091 7.941466667

67 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161114300128 7.9277

68 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163342800002 7.924166667

69 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 161317100236 7.899833333

70 Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe Shqipe dhe Letersi 163341300330 7.899675


